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Referat 

Julemad og hyggelig snak satte mødet i gang, fremmøde ikke i top -julerier tager nok tiden!  

Overskud fra vores julemarked var udstillet til salg, og vi fik solgt noget til os selv. Derefter tre-

minutter ved Jytte Engsted: Karen Blixen var emnet og Jytte fortalte levende og anbefalede at 

besøge farmen i Kenya, hvis man kommer på de kanter. Det viste sig at flere af os havde været der -

god snak. 

Så gik salget af bingo-plader til årets banko-spil i gang! Derefter bankospil. 

Årsskriftet blev uddelt og Ida Gormsens medfølgende brev læst op.  

Tilmeldinger til indsatser i forbindelse med forårssæsonens Livestreaming blev udfyldt, fraværende 

får muligheder via mail fra Susanne. 

Lilli opridsede historikken i vores julemarked fra 2017 til nu, om hvordan vi efterhånden har mere 

og mere styr på det -og har fået flere gode indslag, i år var optræden af et sangkor en ny succes. 

Årets overskud er også stille og roligt steget år for år og udgjorde i år 19.000,-. Vi blev enige om, at 

til næste år vil vi ikke sige nej til stadeholdere -som vi gjorde i år (pladshensyn) -for vi inddrager 

bare mere plads!  

Kirsten orienterede om Tøjfestivalen, vi skal afholde i februar. Udmeldinger på medier opfordres vi 

til at kommentere (”glæder mig”, ”jeg er til festival 22. februar” osv) og dele. Der vil blive 

reklameret på forskellig vis fx på gymnasiet og i biografen. Der er nu aftalt fire foredrag, fem 

workshops, 15 boder. Har du kendskab til nogle, som burde være med, opfordres du til at give 

udvalget et praj. Kirsten udsender inden længe yderlige oplysninger. Vi bestiller i første omgang 

ikke selv billetter. Overordnet formål: Uddanne- Oplyse-Miljø.  

Karla kunne oplyse, at der er solgt 43 juledekorationer. Godt gået!    

Orange Dage. Springvandet på Torvet er pyntet op, på lørdag 7.12. vil Sanne og Anne W være i 

gang på Torvet fra 10.30 til 15 -eller så længe der er folk i byen! Der er brug for flere hjælpere. 

Hold dig ikke tilbage -kontakt Sanne eller Anne W. Oppyntningen tages ned 10.12. 

Aftenen sluttede med en julesalme og præsidentens ønske om en GOD JUL til alle. 
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